

W

ZK/ Dzisiaj odbywa^c się będą w regionie kolejne spotkania ze społeczeⁿstwem kandydatów na posłów do sejm^u i kandydatów na radnych do rad narodowych stopnia wojewódzkiego.

Wyborcy wyrażają na spotkaniach swoje pełne poparcie dla programu VIII Zjazdu Partii, który jest platformą wyborczą Frontu jedności Narodu.

Omawiane są zarówno osiągnięcia jak i zadania społeczno-gospodarcze zakładów pracy, gmin i miast. W dyskusjach podkreśla się dążenie do efektywności gospodarowania i dobrej pracy na każdym odcinku.

RE - 7.10/ J K

12.03.80r.

W Rz/

Dziś na plenarnym posiedzeniu obradować będzie Wojewódzki
Komitet Kontroli Społecznej we Włocławku . W toku obrad przed-
stawiona zostanie informacja o sposobie załatwiania skarg i wniosków
obywateli przez wydziały Urzędu Wojewódzkiego oraz terenowe organy
administracji państwowej stopnia podstawowego woj.włocławskiego
w roku 1979-ym.

W S /

Nowe Miasto Lubawskie ^{Wz-} bogaci się o oczekiwana ~~z niecierpli~~
wością przez mieszkańców placówkę medyczną. Nowa, specjalistyczna
przychodnia <sup>Wz-
Kłosa</sup> zdrowia świadczyć będzie usługi lekarskie dla prawie
50.000 osób, obejmując swym zasięgiem nie tylko teren miasta,
lecz także 4 okoliczne gminy. W placówce mieścić się będzie 21
gabinetów lekarskich, m.in. chirurgiczny, laryngologiczny,
okulistyczny i ginekologiczny. Wykonawcą inwestycji, której koszt
wyniesie 29 milionów złotych, jest Przedsiębiorstwa Budownictwa
Komunalnego z Nowego Miasta Lubawskiego. W chwili obecnej na
terenie budowy trwają prace przy instalowaniu urządzeń central-
nego ogrzewania. Kończy się też montaż stolarki okiennej.
Przychodnia przyjmie pierwszych pacjentów jeszcze w tym roku.

RE - 17.00/

W S /

~~W X R O L I M K I N * D O B R Z Y N I U~~

Zespół sportowo-rekreacyjny budowany jest w Golubiu-Dobrzyniu z funduszków Totalizatora Sportowego. W pierwszej kolejności stawiana jest hala widowiskowo-sportowa. Jest to trzeci ~~tego~~ obiekt typu "Pilawa" - składający się w 80%-ach z konstrukcji drewnianej. Zespół budowlano-montażowy z Zakładów Urządzeń Sprzętu Turystycznego w Pilawie zapowiedział oddanie hali do użytku w lipcu br. Następnie w sąsiedztwie hali powstanie basen kąpielowy, turystyczna baza noclegowa i pole namiotowe.

M P /

"ZSRR - kraj turystyki, kraj przyjaciół" - to hasło wystawy, która otwarta zostanie dzisiaj w gmachu Naczelnej Organizacji Technicznej w Bydgoszczy. Na ekspozycji, którą obejrżeli już mieszkańcy Torunia, zaprezentowanych zostanie 100 barwnych fotografów przedstawiających najatrakcyjniejsze miejscowości turystyczne Kraju Rad, Zabytki, oraz miejsca walki i męczeństwa. Organizatorami wystawy, która otwarta zostanie o godz. 13-tej, są: Przedstawicielstwo Głównego Urzędu Turystyki Zagranicznej przy Radzie Ministrów ZSRR w Polsce, Centralny Ośrodek Informacji i Reklamy Turystycznej w Warszawie oraz Wojewódzki Ośrodek Informacji Turystycznej w Bydgoszczy.

Otwarcie wystawy o godz. 13-tej.

ZK/ Dzisiaj przeprowadzana jest pierwsza w tym roku radiowo-
milicyjna akcja "Uwaga- bądź przezorny na drodze", organizowana przez
Biuro Ruchu Drogowego Komendy Głównej MO oraz Polskie Radio.

Również w dzisiejszej naszej audycji Radio-Echo 7,10
w porozumieniu i przy współpracy Wydziałów Ruchu Drogowego Komend
Wojewódzkich MO w Bydgoszczy, Toruniu i Włocławku - przekazemy bezpośred-
nie relacje z przebiegu akcji. - Nasi reporterzy są już na wyznaczonych
~~odkrytych~~ miejscach i wspólnie z funkcjonariuszami MO - będą relacjo-
nować przebieg akcji.

Tym razem ~~xxx~~ milicjanci zwrócą szczególną uwagę na bezpieczeń-
stwo na drogach a w szczególności na stan techniczny pojazdów komuni-
kacji masowej - a więc autobusów PKS.

Będziemy mówili również o podstawowych zasadach ruchu drogowego
~~zdrzytych~~ a o ich nie przestrzeganiu zarówno przez kierowców jak i
pieszych.

~~zdrzytych~~ Z naszym pierwszym reporterem znajdującym się
na trasie - połączymy się ok. godz.

A tymczasem przypnę jeszcze , że imieniny obchodzą dzisiaj

.....

NK / Przegląd prasy

Od pewnego czasu Gazeta Pomorska w cyklu publikacji "Nic" samo nie przyjdzie omawia inicjatywy pozwalające na poprawę efektywności. Dzisiejszy numer przynosi relacje reporterów z Oddziału Zmechanizowanych Robót Drogowych PKP w Chojnicach. Z analizy jaką tu dokonano wynika, że największe straty energii ludzkiej i niepotrzebne przestoje sprzętu budowlanego powstają podczas prac na stacjach kolejowych. Tam zrodziła się inicjatywa zorganizowania specjalnego pociągu robót stacyjnych, który byłby wykorzystywany do kapitalnych remontów torów i rozjazdów na stacjach w bydgoskiej Dyrekcji Rejonowej Kolei Państwowych. Obecnie przystąpiono już do utworzenia takiej jednostki budowlanej. ~~Exkuz~~ Natomiast w gminie Kowalewo Pomorskie w woj. toruńskim znacznych rezerw produkcyjnych dopatrzono się w gospodarstwach nastawionych na zarobkowanie uprawą majeranki, tytoniu, truskawek. Z większą korzyścią dla rynku będzie gdy uprawą tych także potrzebnych roślin zajmą się właściciele małych gospodarstw, czy działek ziemi, natomiast rolnicy - jak im przystało - wrócą do uprawy zbóż i hodowli zwierząt.

~~W gazecie~~ ^{dziennikach} porannych odnotowane są spotkania przedwyborcze a w dzisiejszej Gazecie Pomorskiej przedstawione są kolejne sylwetki kandydatów na posłów do Sejmu PRL w okręgu wyborczym nr 66 w Toruniu.

Na stronie publicystycznej Gazety Pomorskiej Stanisław Białowski w artykule zatytułowanym "Za dwa miesiące woda" dla Inowrocławia", pisze o końcowym etapie budowy magistrali wodociągowej łączącej Inowrocław z Toruniem. Inwestycja ta rozpoczęła się 10 lat temu, a jej

pierwszy termin zakończenia minął w 1975 roku. Tym razem budowlani obiecują, że do końca maja na pewno woda w Inowrocławiu będzie. Oby nie zakończyło się znowu na deklaracjach...]

Dzisiaj ukazała się kolejny numer tygodnika społeczno-politycznego "KUJAWY". Jak zwykle pismo przynosi sporo ciekawych artykułów i reportaży ~~traktujących o problemach regionu pomorsko-kujawskiego.~~

Tyre puzel. puzel -
W og. puzel. Kształt horyz.